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فرمانده سپاه گفته در دنیای پر تهدید امروز دشمنان اگر کشوری را ضعیف بیابند امان نمی‌دهند؛ باید با قدرت عمل کنیم تا

دشمن منطق ما را در جهان بپذیرد.

سلامی می گوید دشمنان قابلیت فهم منطق سیاسی را ندارند؛ 

حسین سلامی در آئین الحاق تجهیزات جدید به نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه دشمنان به دنبال سلطه بر دیگر کشورها
هستند اظهار کرد:

ما این را فهمیده‌ایم که قوی بودن معادل عزیز بودن است، معادل امن بودن است. در جایی که دشمنان ما دریا را به زمینه
برای کشورهای دیگر قرار می‌دهند و اساساً راهبردهایشان برای تعامل با کشورها بر اساس تقابل و سلطه قرار داده شده

است جز اینکه قدرتمند باشیم و متکی بر استعدادها و قابلیت‌های خودمان زندگی کنیم راه دیگری نداریم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی با تاکید بر اهمیت حضور و دفاع از منافع ایران در آب‌های بین‌المللی افزود: 

ما یک کشور بزرگ هستیم در تاریخ با ملتی بزرگ که نقش‌های تعیین کننده را در ساخت تمدن تاریخی در جهان ایفا کرده
است. ما ملتی هستیم که امروز به دنبال احیای مجد و عظمت تمدنی این سرزمین بر اساس اسلام است. می‌خواهیم شعائر

انقلاب عظیم‌مان که مبتنی است بر عدالت و کرامت انسان و آزادی بشر و احترام به حقوق همه ملت‌ها و خواستن رفاه و
امنیت و آرامش برای همگان می‌خواهیم با این مفاهیم زندگی کنیم و برای اینکه در دنیای پر تهدید امروز که دشمنان مان اگر

کشوری را ضعیف بیابند امان نمی‌دهند، بتوانیم بر اساس قدرت عمل کنیم تا منطق ما را در جهان بپذیرد راه دیگری وجود
ندارد.

سردار سلامی با اشاره به موقعیت جغرافیایی و دسترسی ایران به دریاها خاطرنشان کرد: 

ما متصل به دریاها هستیم، ما از یک انبساط سوق الجیشی در سطح اقیانوس‌های آزاد بهره می‌بریم. حرکت در درون دریاهای
آزاد حق مسلم و طبیعی ماست. قدرت دفاع در هر نقطه از دریا بدون هیچ محدودیتی در آب‌های آزاد حق ماست. منافع ما در
دریا در حال حرکت است. هر روز کشتی‌های ما به اقصی نقاط عالم سفر می‌کنند این کشتی‌ها مثل سرزمین ما هستند ما باید

قادر باشیم از منافعمان در همه جا دفاع کنیم.

وی با تشریح ویژگی‌های نبردهای دریایی افزود: 

نبرد دریایی هم می‌دانیم مشخصه‌های خاص خود را دارد. در دریا دقت، سرعت، عمق دریانوردی، سلاح تأثیرات تعیین کننده‌ای
در نتایج یک نبرد دارد. دریا نبرد نقطه‌ها است علیه نقطه‌هایی که صیاد اند، در حرکت اند و مدام تغییر آرایش و تغییر گسترش
می‌دهند. انتخاب صحنه نبرد با کسی است که می‌تواند با سرعت زیاد در هر عمقی گسترش یابد بدون این قابلیت نمی‌توان از

نبرد دریایی موفق سخنی گفت.

فرمانده کل سپاه با اشاره به پیشرفت‌های حاصل شده در زمینه سرعت شناورهای دریایی بیان کرد: 
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امروز ما با پدیده سرعت در نیروی دریایی مواجه هستیم. اینکه یک شناور بتواند روی سطح دریا بر اصطکاک بین آب و سطح
شناور آنچنان غلبه کند که سرعتی معادل ۱۱۰ یا ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت سرعت ایجاد کند این مسئله مهمی است و در عین حال

بتواند با همین سرعت در حال حرکت موشک پرتاب کند خیلی طبیعی است که وقتی سرعت اولیه موشک را بخواهیم روی
زمین اندازه گیری کنیم سرعت اولیه موشک با سرعت شناور جمع می‌شود و این یک سرعت اولیه بیشتری را به ما می‌دهد و

حتی برد موشک‌های ما را از برد اسمی خودش هم قوی‌تر می‌کند و این هم یک پدیده است.

وی همچنین از دستیابی به توانمندی‌های پدافند هوایی در مقیاس‌های وسیع در دریا خبر داد و گفت: 

اینکه برادران ما توانستند در دریا به توانمندی‌های پدافند هوایی در مقیاس‌های وسیع دست پیدا کنند تا حرکت روی سطح را از
آسیب‌هایی که از طریق هوا بر آنها اعمال می‌شود مستقل کنند این هم یک واقعیت زیباست اینها روزگاری در صورت کارهای

عملیاتی ما بود و جز طراحی‌های ما اما امروز به واقعیت تبدیل شده‌اند.

سردار سلامی با اشاره به نقش وزارت دفاع، سازمان جهاد و تحقیقات خودکفایی نیروها و دانشگاه‌ها در تولید قدرت دفاعی
تاکید کرد: 

در مجموعه تولید قدرت دفاعی ما که آنچه در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ما می‌گذرد و یا در سازمان جهاد و
تحقیقات خودکفایی نیروهای ما در دانشگاه‌های ما یا از طریق مؤسسه‌های پیشرفته دانش بنیانی که امروز واقعاً در دنیای علم
و فناوری حرف‌هایی در سطح جهانی برای گفتن دارند؛ نوسازی‌های قدرت یک واقعیت است. قدرت همانند یک موجود زنده پیر

می‌شود از رده خارج می‌شود مستمرا باید ما در قدرت نوسازی کنیم از فناوری‌های روز بهره قابلیت‌هایمان را افزایش دهیم
به دکترین‌های عملیات مان پاسخ‌های فنی درخور و مناسب بدهیم و این اتفاقات به فضل الهی در همه ابعاد قدرت دفاعی و

تهاجمی ما کاملاً نمایان است چه در عرصه هوا فضا چه در زمین و توانمندی‌های ساحلی نیروی دریایی.

وی به تشریح توانمندی‌های نوین نیروی دریایی سپاه پرداخت و گفت:

نبرد ما در دریا نبرد کاملی است از موشک اندازها در دریا تا شناورهای بدون سرنشین که هوشمندانه قادرند هدف را تعقیب
کنند و آن را مورد اصابت قرار دهند تا شناورهای بدون سرنشینی که قادرند بدون استفاده از سرنشین حرکت کنند و پهبادها را

از راه دور پرواز بدهند پهبادهایی هوشمند که قادرند به جستجوی هدف بپردازند و آنها را منهدم کنند این قابلیت انتخاب اینها
توانمندی‌های است که سال‌های اخیر به این نیرو پیوسته است.

فرمانده کل سپاه با اشاره به تحریم‌ها به عنوان یک واقعیت ملموس از غلبه ملت ایران بر آثار آن قدردانی کرد و گفت: 

ما در صحنه یک واقعیت سخت به نام تحریم زندگی کردیم. تحریم یک پدیده نبود تحریم یک واقعیت کاملاً ملموس و عینی بود
البته ساده هم نبود پیچیده بود سخت بود من از افعال ماضی استفاده می‌کنم چون ملت ایران توانست بخش‌های از آثار این

تحریم را کاملاً مستهلک و میرا کند. هنر هدایت متعالی یک ملت است که توسط یک رهبر بزرگ که در قلب میدان این مواجهه
ایستاده است هدایت می‌شود این هدایت‌ها وقتی که به صحنه عمل منتقل می‌شود واقعاً می‌تواند دقیقاً دشمن را نسبت به

اهداف خود ناکام بگذارد هنر ملت ایران ناکام کردن دشمنان برای تعقیب اهدافشان است من این پدیده مبارک رو تبریک عرض
می‌کنم به همه فرماندهان نیروی دریایی سپاه و تشکر می‌کنم از تمام عزیزانی که شبانه روز زحمت بکشند تا این میوه‌های

دلنشین این ثمرات زیبا در اختیار ملت بزرگ ایران قرار بگیرد.

سردار سلامی به ملت ایران اطمینان داد که فرزندان این سرزمین در دریا، زمین و هوا، راه را بر دشمنان خواهند بست و آنها
را تا تسلیم به اراده ملت ایران تعقیب خواهند کرد.

حسین سلامی گفت: 

تنها راه امنیت و آرامش را آموخته‌ایم. کشورهایی بقا یافته و از اعتبارشان می‌توانند دفاع کنند که قوی باشند. دشمنان ما
هرگز قابلیت فهم منطق سیاسی را ندارند.

فرمانده کل سپاه پاسداران تاکید کرد:

دشمن تنها به چیزی واکنش می‌دهد که یک قدرت در آن وجود داشته باشد. راهبرد دشمن بر اساس تقابل و سلطه قرار داده
شده است و دریا را برای سیطره می‌خواهند.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تحریم
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